OcHOBHBIE MAKPOSKOHOMHYEeCKHE II0Ka3aTexd pa3sutaA [Ipugrectposckos Mogasckos Pecrry6nuxn B 2017 rogy
(1o gammsM TocyzapcreerHO# cayx65r craructais IIMP)

ITokasarenu

[Tepuog,

I ks,

I mos.

9 mec.

TOZ,

AHB

SHB-(beB

SAHB-MapT

AHB-aNp | AHB-MaKl

SAHB-UIOH

SHB-UIOJI

SAHB-aBI'

SAHB-CE€H

SAHB-OKT

SAHB-HOA

STHB-JIEK

1. BasoBoii BHyTpeHHUIT
TIPOAYKT, MJIH PyO0.

% X COOTBETCTBYIOIEMY
MepUOZAY MPeAbIAYILEro Toha
(B COMOCTaBUMBIX 1[€HAX)

2. O6BEM IPOMBIIUIEHHOH
TIPOAYKIWHY, MIIH Py0.

1937,8

623,9

1215,4

1937,8

% X COOTBETCTBYIOIEMY
[epHozy MpeABIAYIEro roga
(B COmMOCTaBUMBIX I[€HAX)

86,9

103,4

89,5

86,9

3. O6€M POSHUIHOTO

TOBapOOGOPOTA U IIATHBIX YCIIYT
HaceJIeHUIO (OLeHKa), MIH pyo.

1963,3

651,4

1274,1

1963,3

% K COOTBETCTBYIOLIEMY
[epHozy MpeABIAYIEero roga
(B COmMOCTaBUMBIX I[€HAX)

107,0

109,5

106,7

107,0

4. luBeCTUIIUN B OCHOBHOM
KaIluTaJI, MJIH PYyO.

86,3

86,3

% K COOTBETCTBYIOLEMY
IepUOAY MIPOLLIOTO rofa
(B COMOCTaBUMBIX 1[€HAX)

50,9

50,9




